
% Цена Ед. изм.
-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 3 150,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 5 310,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 5 310,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 5 310,00 л (дм3)

-10,00 5 310,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 5 310,00 л (дм3)

-10,00 6 750,00 л (дм3)

-10,00 6 210,00 л (дм3)

-9,98 2 300,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 6 750,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 6 210,00 л (дм3)

-10,00 6 750,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 4 950,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-10,00 7 380,00 л (дм3)

-9,99 5 873,00 л (дм3)

-10,00 10 800,00 л (дм3)

-10,00 10 800,00 л (дм3)

-10,00 10 800,00 л (дм3)

-10,00 10 800,00 л (дм3)

-10,00 10 800,00 л (дм3)

-10,00 10 800,00 л (дм3)

-5,03 3 490,00 л (дм3)

-5,02 4 165,00 л (дм3)

-4,99 4 760,00 л (дм3)

-4,99 3 525,00 л (дм3)

-5,03 3 490,00 л (дм3)

-5,04 4 715,00 л (дм3)

-5,04 4 715,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-5,07 2 530,00 л (дм3)

-5,04 3 390,00 л (дм3)

-4,95 3 460,00 л (дм3)

-4,99 3 525,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-4,99 3 525,00 л (дм3)

-4,99 4 660,00 л (дм3)

-5,05 3 670,00 л (дм3)

-5,04 4 715,00 л (дм3)

-5,04 4 715,00 л (дм3)

-4,99 3 525,00 л (дм3)

-4,95 3 555,00 л (дм3)101 0427 427 (103) MIX Normex Schwarz (черный) В, 1 л 3 740,00

98 0423 423 (182) MIX Normex Gelbtoner (желтый тонер) В, 1 л 4 965,00

99 0424 424 (129) MIX Normex Brillantor (ярко-красный) В, 1 л 4 965,00

100 0425 425 (184) MIX Normex Schwarztoner (черный тонер) В, 1 л 3 710,00

95 0420 420 (109) MIX Normex Violett (фиолетовый) В, 1 л 3 710,00

96 0421 421 (172) MIX Normex Gelb HP (желтый) В, 1 л 4 905,00

97 0422 422 (112) MIX Normex Smaragd (изумрудный) В, 1 л 3 865,00

92 0414/1 414 (133) MIX Normex Silber (серебро) В, 1л 3 710,00

93 0416 416 (135) MIX Normex Silber, extrafein (сверхмелкое серебро) В, 1 л 3 645,00

94 0418/1 418 (137) MIX Normex Silber, fein (мелкое серебро) В, 1л 3 645,00

89 0411/1 411 (168) MIX Normex Weiss HP (белый) В, 1л 2 665,00

90 0411 411 (168) MIX Normex Weiss HP (белый) В (производство Германия), 3,5л 3 570,00

91 0413/1 413 (130) MIX Normex Grobsilder (крупное серебро) В, 1л 3 640,00

86 0408 408 (187) MIX Normex Silberdollar grob (серебро среднее с ярким углом отражения)В, 1 л 4 965,00

87 0409 409 (186) MIX Normex Silberdollar bgrell fein (серебро мелкое с ярким углом отражения) В, 1 л 4 965,00

88 0410 410 (138) MIX Normex Brillantsilber (яркое серебро) В, 1 л 3 645,00

83 0403 403 (162) MIX Normex Korallrot (коралово-красный) В, 1 л 5 010,00

84 0405 405 (114) MIX Normex Ocker (охра) В, 1 л 3 710,00

85 0406 406 (105) MIX Normex Oxidrot (оксидно-красный) В, 1 л 3 675,00

80 02049220 220 MIX Brulex Satinkupfer (яркий медный) X, 1 л 12 000,00

81 Q0401 401 (110) MIX Normex Waiss (белый) В (производство Германия), 1 л 3 675,00

82 0402 402 (111) MIX Normex Tiefschwatz (глубокий черный) В (производство Германия), 3.5 л 4 385,00

77 02049213 213 MIX Brulex Satingold (яркий золотой) X, 1 л 12 000,00

78 02049214 214 MIX Brulex Satinblue (яркий голубой) X, 1 л 12 000,00

79 02049216 216 MIX Brulex Satinweiss (яркий белый) X, 1 л 12 000,00

74 02049225 225 MIX Brulex Almadin (гранатовый) Р, 1 л 6 525,00

75 02049210 210 MIX Brulex Satinrot (яркий красный) X, 1 л 12 000,00

76 02049212 212 MIX Brulex Satingreen (яркий зеленый) X, 1 л 12 000,00

71 02049221 221 MIX Brulex Braun (коричневый) Р, 1 л 8 200,00

72 2049222 222 MIX Brulex Mystic Violet (мистический фиолетовый) Р, 1 л 8 200,00

73 02049224 224 MIX Brulex Rot (красный) Р, 1 л 8 200,00

68 02049215 215 MIX Brulex Moosgrun (болотный) Р, 1 л 8 200,00

69 02049217 217 MIX Brulex Hellgrun (светло-зеленый) Р, 1 л 8 200,00

70 02049218 218 MIX Brulex Hermelin (белый перламутр) Р, 1 л 8 200,00

65 02049208 208 MIX Brulex Aguamarin (аквамарин) Р, 1 л 8 200,00

66 02049209 209 MIX Brulex Amethyst (аметист) Р, 1 л 8 200,00

67 02049211 211 MIX Brulex Saphirblau (голубой сапфир) Р, 1 л 8 200,00

62 02049205 205 MIX Brulex Tizianrot (медно-красный) Р, 1 л 8 200,00

63 02049206 206 MIX Brulex Rot (красный) Р, 1 л 8 200,00

64 02049207 207 MIX Brulex Weiss (белый) Р, 1 л 8 200,00

59 02049201 201 MIX Brulex Weiss (белый) Р, 1 л 8 200,00

60 02049202 202 MIX Brulex Gelb (желтый) Р, 1 л 8 200,00

61 02049203 203 MIX Brulex Blau (синий) Р, 1 л 8 200,00

56 02049196 196 MIX Brulex Brilliant Magenta (яркий, насыщенный красный) В, 1 л 5 500,00

57 02049197 197 MIX Brulex Super Tief Schwarz (очень глубокий черный)  В, 1 л 5 500,00

58 02049199 199 MIX Brulex Stabilizator (стабилизатор) В, 1 л 5 500,00

53 02049185 185 MIX Brulex Orange Alu (оранжевое серебро) В, 1 л 5 500,00

54 02049186 186 MIX Brulex Hell,fein Alu (яркое, мелкое серебро) В, 1 л 5 500,00

55 02049187 187 MIX Brulex Hell, grob Alu (яркое, крупное серебро) В, 1 л 5 500,00

50 02049182 182 MIX Brulex Gelbtoner (желтый тонер) В, 1 л 6 900,00

51 02049183 183 MIX Brulex Kupfertoner (медный тонер) В, 1 л 7 500,00

52 02049184 184 MIX Brulex Schwarztoner (черный тонер) В, 1 л 5 500,00

47 02049177 177 MIX Brulex Metallik-Additiv (аддитивная добавка) В, 1 л 5 500,00

48 02049178 178 MIX Brulex Maron (каштановый) В, 1 л 5 500,00

49 02049181 181 MIX Brulex Goldgelbtoner (золотисто-желтый тонер)  В, 1 л 5 500,00

44 02049170 170 MIX Brulex Kupfer (медный) В, 1 л 5 500,00

45 02049172 172 MIX Brulex Gelb HP (желтый HP)  В, 1 л 7 500,00

46 02049173 173 MIX Brulex Royalblau (королевский синий) В, 1 л 5 500,00

41 02049162 162 MIX Brulex Korallrot (коралово-красный) В, 1 л 5 500,00

42 02049164 164 MIX Brulex Rot HP (красный HP) В, 1 л 5 500,00

43 02049168 168 MIX Brulex Weiss HP (белый НР) В 3,5 л 5 500,00

38 02049155 155 MIX Brulex Schwarz (черный) В, 1 л 5 500,00

39 02049157 157 MIX Brulex Scharlach (алый) В, 1 л 5 500,00

40 02049160 160 MIX Brulex Violett (фиолетовый) В, 1 л 5 500,00

35 02049151 151 MIX Brulex Effektweiss (эффектный белый) В, 1 л 5 500,00

36 02049153 153 MIX Brulex Blau (синий) В, 1 л 5 500,00

37 02049154 154 MIX Brulex Antikschwarz (эффектный черный) В, 1 л 5 500,00

32 02049148 148 MIX Brulex Kobaltblau (кобальтовый-миний) В, 1 л 7 500,00

33 02049149 149 MIX Brulex Gold (золото) В, 1 л 6 900,00

34 02049150 150 MIX Brulex  В, 1 л 2 555,00

29 02049137 137 MIX Brulex Silber, fein (мелкое серебро) В, 3,5 л 5 500,00

30 02049138 138 MIX Brulex Brillantsilber (яркое серебро) В, 1 л 5 500,00

31 02049142 142 MIX Brulex Grungelb (зелено-желтый) В, 1 л 5 900,00

26 02049134 134 MIX Brulex Spezial Fein Silber (специальное мелкое серебро) В, 1 л 5 500,00

27 02049135 135 MIX Brulex Silber, extrafein (очень мелкое серебро) В, 1 л 5 500,00

28 02049136 136 MIX Brulex Prestige Silber ("престижное" серебро) В, 1 л 5 500,00

23 02049131 131 MIX Brulex Silberdollar, grod (крупное, яркое серебро) В, 1 л 5 500,00

24 02049132 132 MIX Brulex Silberdollar, fein (мелкое, яркое серебро) В, 3,5 л 5 500,00

25 02049133 133 MIX Brulex Silber (серебро) В, 3,5л 5 500,00

20 02049127 127 MIX Brulex Maron (каштановый) В, 1 л 5 900,00

21 02049129 129 MIX Brulex Brillantrot (ярко-красный) В, 1 л 5 900,00

22 02049130 130 MIX Brulex Grobsilber (крупное серебро) В, 3,5 л 5 500,00

17 02049121 121 MIX Brulex Azurblau (лазурно-синий) В, 1 л 5 500,00

18 02049123 123 MIX Brulex Grun (зеленый) В, 1 л 5 900,00

19 02049124 124 MIX Brulex Orange (оранжевый) В, 1 л 5 500,00

14 02049115 115 MIX Brulex Brillantrot (ярко-красный) В, 1 л 5 500,00

15 02049116 116 MIX Brulex Brillantgelb (ярко-желтый) В, 1 л 5 500,00

16 02049119 119 MIX Brulex Dunkelgelb (темно-желтый) В, 1л 5 500,00

11 02049111 111 MIX Brulex Tiefschwarz (глубокий черный) В. 3.5 л 5 500,00

12 02049112 112 MIX Brulex Smaragd (изумрудный) В, 1 л 5 500,00

13 02049114 114 MIX Brulex Ocker (охра) В, 1 л 5 500,00

8 02049105 105 MIX Brulex Oxidrot (оксидно-красный) В, 1 л 5 500,00

9 02049109 109 MIX Brulex Violett (фиолетовый) В, 1 л 5 500,00

10 02049110 110 MIX Brulex Weiss (белый) В, 1 л 5 500,00

5 02049102 102 MIX Brulex Rubinrot (рубиново-красный) В, 1 л 5 500,00

6 02049103 103 MIX Brulex Schwarz (черный) В, 1 л 5 500,00

7 02049104 104 MIX Brulex Purpur (пурпурный) В, 1 л 5 900,00

2 02049555 000S MIX Brulex Готовый черный, 1 л. 5 500,00

3 918101126 100 MIX Brulex для переходов базе, 1 л 3 500,00

4 02049101 101 MIX Brulex Brillantblau (ярко-синий) В, 1 л 5 500,00

Установка цен на продукцию Brulex от 11 октября 2022 г.

№ Артикул Товар
Магазины

Старая цена
1 02049554 000 MIX Brulex Специальный черный, 1 л. 5 500,00



-5,00 3 705,00 л (дм3)

-4,99 3 430,00 л (дм3)

-4,99 4 760,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-5,00 3 705,00 л (дм3)

-5,00 3 705,00 л (дм3)

-4,99 3 430,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-4,99 4 760,00 л (дм3)

-5,05 3 670,00 л (дм3)

-4,96 3 640,00 л (дм3)

-5,05 3 670,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-4,99 4 760,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-5,05 3 670,00 л (дм3)

-4,99 3 430,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-4,99 3 430,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-5,05 3 670,00 л (дм3)

-4,97 5 065,00 л (дм3)

-4,99 4 760,00 л (дм3)

-4,97 5 545,00 л (дм3)

-5,00 6 460,00 л (дм3)

-4,99 4 760,00 л (дм3)

-5,04 4 715,00 л (дм3)

-5,05 3 670,00 л (дм3)

-4,94 3 465,00 л (дм3)

-5,01 6 255,00 л (дм3)

-5,01 5 025,00 л (дм3)

-4,96 4 985,00 л (дм3)

-4,96 4 985,00 л (дм3)

-4,96 4 985,00 л (дм3)

-5,01 5 025,00 л (дм3)

-4,96 4 985,00 л (дм3)

-4,98 11 925,00 л (дм3)

-4,98 11 925,00 л (дм3)

-4,98 11 925,00 л (дм3)

-4,96 4 985,00 л (дм3)

-4,96 4 985,00 л (дм3)

-4,96 6 415,00 л (дм3)

-5,01 5 025,00 л (дм3)

-5,01 5 025,00 л (дм3)

-5,01 5 025,00 л (дм3)

-4,96 4 985,00 л (дм3)

-5,02 4 920,00 л (дм3)

-4,98 11 925,00 л (дм3)

-4,98 11 925,00 л (дм3)

-4,98 11 925,00 л (дм3)

-10,34 2 600,00 л (дм3)

-10,34 2 600,00 л (дм3)

-19,87 625,00 л (дм3)

-25,49 760,00 л (дм3)

-14,52 2 450,00 л (дм3)

Очиститель силикона Brulex 5л

Разбавитель Brulex MSB для базы 5л.

Отвердитель Brulex супербыстрый для грунта 2K 1л.

2 900,00

2 900,00

780,00

1 020,00

2 866,00

156

157

158

928533126

928534126

965050126

30000905

937710126

152 0797 797 (210) MIX Normex Satinrot (яркий красный) Х, 1л. 12 550,00

153 0798 798 (212) MIX Normex Satingreen (яркий зеленый) Х, 1л. 12 550,00

154

155

Грунт-наполнитель Brulex 2K-HS 4+1 белый 3,5л

Грунт-наполнитель Brulex 2K-HS 4+1 черный 3,5л

149 0794 794 (206) MIX Normex Rot (красный) P, 1л. 5 245,00

150 0795 795 (205) MIX Normex Tizianrot P, 1л. 5 180,00

151 0796 796 (216) MIX Normex Satinweiss (яркий белый) Х, 1л. 12 550,00

146 0791 791 (201) MIX Normex Weiss (белый) P, 1 л 5 290,00

147 0792 792 (202) MIX Normex Gelb (желтый) P, 1л. 5 290,00

148 0793 793 (203) MIX Normex Blau (синий) P, 1л. 5 290,00

143 0786 786 (218) MIX Normex Hermelin P, 1 л 5 245,00

144 0787 787 (211) MIX Normex Saphirblau (голубой сапфир) P, 1 л 5 245,00

145 0789 789 (225) MIX Normex Almadin P, 1 л 6 750,00

140 0783 783 (213) MIX Normex Satingold (яркий золотой) Х, 1л. 12 550,00

141 0784 784 (220) MIX Normex Satinkupfer (яркий медный) Х, 1л. 12 550,00

142 0785 785 (214) MIX Normex Satinblue (яркий голубой) Х, 1л. 12 550,00

137 0770 770 (207) MIX Normex Weiss (белый) P, 1 л 5 245,00

138 0771 771 (224) MIX Normex Rot (красный) P, 1 л 5 290,00

139 0772 772 (217) MIX Normex Hellgrun (светло-зеленый) P, 1 л 5 245,00

134 0763 763 (208) MIX Normex Aquamarin (аквамарин) P, 1 л 5 290,00

135 0764 764 (221) MIX Normex Braun (коричневый) P, 1 л 5 245,00

136 0768 768 (209) MIX Normex Amethyst (аметист) P, 1 л 5 245,00

131 0554 554 MIX Normex Deep Black (готовый черный) 1л 3 865,00

132 0699 699 (177) MIX Normex Metallik-Additiv (аддитивная добавка) В (производство Германия), 1 л 3 645,00

133 0761 761 (215) MIX Normex Moosgrun (болотный) P, 1 л 6 585,00

128 0479 479 (149) MIX Normex Gold (золотой) В, 1 л 6 800,00

129 0481 481 (127) MIX Normex Maron (каштановый) В, 1 л 5 010,00

130 0482 482 (178) MIX Normex Maron (каштановый) В, 1 л 4 965,00

125 0476 476 (185) MIX Normex Orange Silber (оранжевое серебро) В, 1 л 5 330,00

126 0477 477 (157) MIX Normex Scharlach (алый) В, 1 л 5 010,00

127 0478 478 (142) MIX Normex Grungelb (желто-зеленый) В, 1 л 5 835,00

122 0458 458 (131) MIX Normex Silberdollar, grob (крупное, яркое серебро) В (Произвосдтво Германия), 1 

л

3 610,00

123 0474 474 (155) MIX Normex Schwarz (черный) В (производство Германия), 1 л 3 645,00

124 0475 475 (154) MIX Normex Antikschwarz В, 1 л 3 865,00

119 0455 455 (101) MIX Normex Brillantblau (ярко-синий) В, 1 л 3 610,00

120 0456 456 (160) MIX Normex Violett (фиолетовый) В, 1 л 3 645,00

121 0457 457 (132) MIX Normex Silberdollar, fein (мелкое, яркое серебро) В (производство Германия), 3.5 

л

3 645,00

116 0452 452 (148) MIX Normex Kobaltblau (кобальтовый синий) В, 1 л 5 010,00

117 0453 453 (121) MIX Normex Azurblau (лазурно-синий) В, 1 л 3 645,00

118 0454 454 (153) MIX Normex Blau (синий) В, 1 л 3 865,00

113 0444 444 (164) MIX Normex Rot HP (красный) В, 1 л 3 830,00

114 0446 446 (173) MIX Normex Royalblau (королевский синий) В, 1 л 3 865,00

115 0449 449 (136) MIX Normex Prestige Silber ("престижное" серебро) В, 1 л 3 645,00

110 0438 438 (123) MIX Normex Grun (зеленый) В, 1 л 3 645,00

111 0442 442 (151) MIX Normex Effektweiss (эффектный белый) В, 1 л 5 010,00

112 0443 443 (102) MIX Normex Rubinrot (рубиново-красный) В, 1 л 3 865,00

107 0433 433 (119) MIX Normex Dunkelgelb (темно-желтый) В, 1 л 3 900,00

108 0435 435 (124) MIX Normex Orange (оранжевый) В, 1 л 3 900,00

109 0436 436 (104) MIX Normex Purper (пурпурный) В, 1 л 3 610,00

104 0430 430 (170) MIX Normex Kupfer (медный) В, 1 л 5 010,00

105 0431 431 (183) MIX Normex Kupfertoner (медный тонер) В, 1 л 3 645,00

106 0432 432 (181) MIX Normex Goldgelbtoner (золотисто-желтый тонер) В, 1 л 3 645,00

102 0428 428 (116) MIX Normex Brillantgelb (ярко-желтый) В, 1 л 3 900,00

103 0429 429 (115) MIX Normex Brillantrot (ярко-красный) В, 1 л 3 610,00


